115
FLESSIBILI PER ACQUA E GAS
 ACCESSORI PER CALDAIE E CONDIZIONAMENTO
FLEXIBLES FOR WATER AND GAS
ACCESSORIES FOR BOILERS AND CONDITIONING
8
116
8 FLESSIBILI PER ACQUA E GAS, ACCESSORI PER CALDAIE E CONDIZIONAMENTO

117
8FLESSIBILI PER ACQUA E GAS, ACCESSORI PER CALDAIE E CONDIZIONAMENTO
FLEXIBLES FOR WATER AND GAS, ACCESSORIES FOR BOILERS AND CONDITIONING
cod. misura pz. x conf.
1340R00010 10 x 5000 mm 10
1340R00012 12 x 5000 mm  8
1340R00014 14 x 5000 mm  5
Rotoli in rame cromato
Chrome plated soft
copper rolls
euro cad.
56,300
71,700
79,000
cod. misura pz. x conf.
1338B0010A 10 x 1000 mm 10
1338B0010B 10 x 1500 mm 10
1338B0012A 12 x 1000 mm 10
1338B0012B 12 x 1500 mm 10
1338B0014A 14 x 1000 mm  10
1338B0014B 14 x 1500 mm 10
Barre in rame cromato
Chrome plated soft
copper rods
euro cad.
12,110
17,950
13,810
19,860
15,600
21,500
cod. misura pz. x conf.
1332S00C20 3/8” x 200 mm 25
1332S00C25 3/8” x 250 mm 25
1332S00C30 3/8” x 300 mm 25
1332S00C35 3/8” x 350 mm 25
1332S00C40 3/8” x 400 mm 25
1332S00C50 3/8” x 500 mm 25
1332S00D20 1/2” x 200 mm 25
1332S00D25 1/2” x 250 mm 25
1332S00D30 1/2” x 300 mm 25
1332S00D35 1/2” x 350 mm 25
1332S00D40 1/2” x 400 mm 25
1332S00D50 1/2” x 500 mm 25

5,910
6,400
6,800
8,100
cod. misura pz. x conf.
1332NT0000 3/8” x 10 25
Prolunga per tubetti in
rame cromato, calotta
conica con guarnizione
- gomma e rondella spaccata in ottone 10 x 300 mm
Chrome plated copper extension for tube, conic cap with rubber
gasket and chrome plated brass washer 10x300 mm
euro cad.
6,600
cod.   misura pz. x conf.
1332PD0300 30 cm 25
1332PD0350 35 cm 25
1332PD0400 40 cm 25
1332PD0500 50 cm 25
Tubetti sottolavabo
ø 10, rame cromato
con raccordo M 10/1
per rubinetteria
Chromed soft copper
pipe ø 10 with
connector M 10/1
euro cad.
4,460
4,850
5,350
6,500
118
8 FLESSIBILI PER ACQUA E GAS, ACCESSORI PER CALDAIE E CONDIZIONAMENTO
FLEXIBLES FOR WATER AND GAS, ACCESSORIES FOR BOILERS AND CONDITIONING
cod.  misura   pz. x conf.
1339S0010B ø 10 - 150 x 250 mm 10
1339S0010E ø 10 - 200 x 300 mm 10
1339S0012B ø 12 - 150 x 250 mm 10
1339S0012E ø 12 - 200 x 300 mm 10
1339S0014B ø 14 - 150 x 250 mm 10
1339S0014E ø 14 - 200 x 300 mm 10
Squadretta in rame
cromato
Chrome plated soft
copper little-square
euro cad.
5,570
7,270
5,970
7,750
7,560
9,100
cod. misura  pz. x conf.
1325IFCC20 3/8” x 3/8” x 20 cm 25
1325IFCC25 3/8” x 3/8” x 25 cm 25
1325IFCC30 3/8” x 3/8” x 30 cm 25
1325IFCC35 3/8” x 3/8” x 35 cm 25
1325IFCC40 3/8” x 3/8” x 40 cm 25
1325IFCC50 3/8” x 3/8” x 50 cm 25
1325IFCD20 3/8” x 1/2” x 20 cm 25
1325IFCD25 3/8” x 1/2” x 25 cm 25
1325IFCD30 3/8” x 1/2” x 30 cm 25
1325IFCD35 3/8” x 1/2” x 35 cm 25
1325IFCD40 3/8” x 1/2” x 40 cm 25
1325IFCD50 3/8” x 1/2” x 50 cm 25
1325IFDD20 1/2” x 1/2” x 20 cm 25
1325IFDD25 1/2” x 1/2” x 25 cm 25
1325IFDD30 1/2” x 1/2” x 30 cm 25
1325IFDD35 1/2” x 1/2” x 35 cm 25
1325IFDD40 1/2” x 1/2” x 40 cm 25
1325IFDD50 1/2” x 1/2” x 50 cm 25
Attacchi flessibili “FF”
in treccia acciaio inox,
interno EPDM
alimentare

nipple and nut
euro cad.
12,300
13,600
14,800
cod.      pz. x conf.
1407000000      5
Kit completo ottone
cromato per
scaldabagno
Chrome plated brass
complete kit for boiler
euro cad.
44,200
cod. misura   pz. x conf.
1325IMCC20 3/8” x 3/8” x 20 cm 25
1325IMCC25 3/8” x 3/8” x 25 cm 25
1325IMCC30 3/8” x 3/8” x 30 cm 25
1325IMCC35 3/8” x 3/8” x 35 cm 25
1325IMCC40 3/8” x 3/8” x 40 cm 25
1325IMCC50 3/8” x 3/8” x 50 cm 25
1325IMCD20 3/8” x 1/2” x 20 cm 25
1325IMCD25 3/8” x 1/2” x 25 cm 25
1325IMCD30 3/8” x 1/2” x 30 cm 25
1325IMCD35 3/8” x 1/2” x 35 cm 25
1325IMCD40 3/8” x 1/2” x 40 cm 25
1325IMCD50 3/8” x 1/2” x 50 cm 25
1325IMDC20 1/2” x 3/8” x 20 cm 25
1325IMDC25 1/2” x 3/8” x 25 cm 25
1325IMDC30 1/2” x 3/8” x 30 cm 25
1325IMDC35 1/2” x 3/8” x 35 cm 25
1325IMDC40 1/2” x 3/8” x 40 cm 25
1325IMDC50 1/2” x 3/8” x 50 cm 25
1325IMDD20 1/2” x 1/2” x 20 cm 25
1325IMDD25 1/2” x 1/2” x 25 cm 25
1325IMDD30 1/2” x 1/2” x 30 cm 25
1325IMDD35 1/2” x 1/2” x 35 cm 25
1325IMDD40 1/2” x 1/2” x 40 cm 25
1325IMDD50 1/2” x 1/2” x 50 cm 25
Attacchi flessibili “MF”
in treccia acciaio inox,
interno EPDM
alimentare

4,836
5,078
5,321
5,563
6,048
4,593
4,836
5,078
5,321
5,563
6,048
119
8FLESSIBILI PER ACQUA E GAS, ACCESSORI PER CALDAIE E CONDIZIONAMENTO
FLEXIBLES FOR WATER AND GAS, ACCESSORIES FOR BOILERS AND CONDITIONING
cod. misura pz. x conf.
1325MTPC30 3/8” x 30 cm 25
1325MTPC35 3/8” x 35 cm 25
1325MTPC40 3/8” x 40 cm 25
1325MTPC50 3/8” x 50 cm 25
1325MTPD30 1/2” x 30 cm 25
1325MTPD35 1/2” x 35 cm 25
1325MTPD40 1/2” x 40 cm 25
1325MTPD50 1/2” x 50 cm 25
Attacchi flessibili per
monocomando in
treccia acciaio inox
F e M 10 x 1, interno
EPDM atossica con
tubetto prolungato
Flexible hose in
stainless steel,
internal EPDM, male
M10 x 1 female
euro cad.
5,500
5,800
6,100
6,750
5,750
6,100
6,400
7,000
cod. misura pz. x conf.
1325OGMD20 1/2” x 20 cm 25
1325OGMD25 1/2” x 25 cm 25
1325OGMD30 1/2” x 30 cm 25
1325OGMD35 1/2” x 35 cm 25
1325OGMD40 1/2” x 40 cm 25
Attacco flessibile in
treccia acciaio inox,
interno EPDM
atossica con maschio
prolungato 1/2" e
maschio normale 3/8”
per dado 3/8”
mm 10
euro cad.
6,672
6,944
7,211
7,483
7,751
Flexible hose stainless steel, internal EPDM with longer male 1/2"
and normal 3/8" for nut 3/8” 10mm
cod. misura pz. x conf.
1325OGID20 1/2” x 20 cm 25
1325OGID25 1/2” x 25 cm 25
1325OGID30 1/2” x 30 cm 25
1325OGID35 1/2” x 35 cm 25
1325OGID40 1/2” x 40 cm 25
Attacco flessibile in
treccia acciaio inox,
interno EPDM maschio
prolungato 1/2” con
maschio prolungato
3/8” per dado 3/8”
mm 10
euro cad.
7,700
7,950
8,200
8,450
8,800
Flexible hose stainless steel, internal EPDM with longer male 1/2”
longer male 3/8" for nut 3/8" 10mm
cod.  misura pz. x conf.
1325OGIFC20 3/8” x 20 cm 25
1325OGIFC25 3/8” x 25 cm 25
1325OGIFC30 3/8” x 30 cm 25
1325OGIFC35 3/8” x 35 cm 25
1325OGIFC40 3/8” x 40 cm 25
1325OGIFD20 1/2” x 20 cm 25
1325OGIFD25 1/2” x 25 cm 25
1325OGIFD30 1/2” x 30 cm 25
1325OGIFD35 1/2” x 35 cm 25
1325OGIFD40 1/2” x 40 cm 25
Attacchi flessibili “F”
in treccia acciaio inox,
interno EPDM atossica
e ogiva ø 10 mm
prolungata
Flexible hose “F” in
stainless steel,
internal EPDM, ogive
ø 10 mm
euro cad.
5,750
6,000
6,300
6,550
6,800
cod. misura MPxF pz. x conf.
1326IMCC20 3/8” x 3/8” x 20 cm 25
1326IMCC25 3/8” x 3/8” x 25 cm 25
1326IMCC30 3/8” x 3/8” x 30 cm 25
1326IMCC35 3/8” x 3/8” x 35 cm 25
1326IMCC40 3/8” x 3/8” x 40 cm 25
1326IMCC50 3/8” x 3/8” x 50 cm 25
1326IMCD20 3/8” x 1/2” x 20 cm 25
1326IMCD25 3/8” x 1/2” x 25 cm 25
1326IMCD30 3/8” x 1/2” x 30 cm 25
1326IMCD35 3/8” x 1/2” x 35 cm 25
1326IMCD40 3/8” x 1/2” x 40 cm 25
1326IMCD50 3/8” x 1/2” x 50 cm 25
1326IMDC20 1/2” x 3/8” x 20 cm 25
1326IMDC25 1/2” x 3/8” x 25 cm 25
1326IMDC30 1/2” x 3/8” x 30 cm 25
1326IMDC35 1/2” x 3/8” x 35 cm 25
1326IMDC40 1/2” x 3/8” x 40 cm 25
1326IMDC50 1/2” x 3/8” x 50 cm 25
1326IMDD20 1/2” x 1/2” x 20 cm 25
1326IMDD25 1/2” x 1/2” x 25 cm 25
1326IMDD30 1/2” x 1/2” x 30 cm 25
1326IMDD35 1/2” x 1/2” x 35 cm 25
1326IMDD40 1/2” x 1/2” x 40 cm 25
1326IMDD50 1/2” x 1/2” x 50 cm 25
Attacchi flessibili in
treccia acciaio inox,
interno EPDM atossica,
“MF” maschio

5,980
6,220
6,470
6,720
7,220
5,720
5,980
6,220
6,470
6,720
7,220
120
8 FLESSIBILI PER ACQUA E GAS, ACCESSORI PER CALDAIE E CONDIZIONAMENTO
FLEXIBLES FOR WATER AND GAS, ACCESSORIES FOR BOILERS AND CONDITIONING
cod. misura pz. x conf.
1325MFNC30 3/8” x 30 cm 25
1325MFNC35 3/8” x 35 cm 25
1325MFNC40 3/8” x 40 cm 25
1325MFNC50 3/8” x 50 cm 25
1325MFND30 1/2” x 30 cm 25
1325MFND35 1/2” x 35 cm 25
1325MFND40 1/2” x 40 cm 25
1325MFND50 1/2” x 50 cm 25
Attacchi flessibili per
monocomando in
treccia acciaio inox
F e M 10 x 1, interno
EPDM atossica
Flexible hose in
stainless steel,
internal EPDM, male
M10 x 1 female
euro cad.
4,900
5,200
5,550
6,200
5,150
5,500
5,800
6,500
cod. misura   pz. x conf.
1329MFDD30 1/2” x 1/2” x 30 cm  5
1329MFDD40 1/2” x 1/2” x 40 cm  5
1329MFDD50 1/2” x 1/2” x 50 cm  5
1329MFDD60 1/2” x 1/2” x 60 cm  1
1329MFDD80 1/2” x 1/2” x 80 cm  1
1329MFD100 1/2” x 1/2” x 100 cm  1
1329MFD150 1/2” x 1/2” x 150 cm  1
1329MFFF30 3/4” x 3/4” x 30 cm  5
1329MFFF40 3/4” x 3/4” x 40 cm  5
1329MFFF50 3/4” x 3/4” x 50 cm  5
1329MFFF60 3/4” x 3/4” x 60 cm  1
1329MFFF80 3/4” x 3/4” x 80 cm  1
1329MFF100 3/4” x 3/4” x 100 cm  1
1329MFF150 3/4” x 3/4” x 150 cm  1
1329MFGG30 1”x 1” x 30 cm  5
1329MFGG40 1”x 1” x 40 cm  5
1329MFGG50 1”x 1” x 50 cm  5
1329MFGG60 1”x 1” x 60 cm  1
1329MFGG80 1”x 1” x 80 cm  1
1329MFG100 1”x 1” x 100 cm  1
1329MFG150 1”x 1” x 150 cm  1
1329MFGB30 1”1/4” x 1”1/4” x 30 cm  5
1329MFGB40 1”1/4” x 1”1/4” x 40 cm  5
1329MFGB50 1”1/4” x 1”1/4” x 50 cm  5
1329MFGB60 1”1/4” x 1”1/4” x 60 cm  1
1329MFGB80 1”1/4” x 1”1/4” x 80 cm  1
1329MFGB10 1”1/4” x 1”1/4” x 100 cm  1
1329MFGB15 1”1/4” x 1”1/4” x 150 cm  1
1329MFGD30 1”1/2” x 1”1/2” x 30 cm  5
1329MFGD40 1”1/2” x 1”1/2” x 40 cm  5
1329MFGD50 1”1/2” x 1”1/2” x 50 cm  5
1329MFGD60 1”1/2” x 1”1/2” x 60 cm  1
1329MFGD80 1”1/2” x 1”1/2” x 80 cm  1
1329MFGD10 1”1/2” x 1”1/2” x 100 cm  1
1329MFGD15 1”1/2” x 1”1/2” x 150 cm  1
1329MFHH30 2” x 2” x 30 cm  5
1329MFHH40 2” x 2” x 40 cm  5
1329MFHH50 2” x 2” x 50 cm  5
1329MFHH60 2” x 2” x 60 cm  1
1329MFHH80 2” x 2” x 80 cm  1
1329MFH100 2” x 2” x 100 cm  1
1329MFH150 2” x 2” x 150 cm  1
Flessibile
antivibrante MF
Anti-vibration
flexible hose